муниципальное общеобразовательное r{реждеЕие
<Средняя общеобразовательная школа NsЗ >

прикАз

<О формировании наставнических пар)
Nql -14113

13.09.202Зг

1.с

ВсоответствиисплrшоМреализациицелеВоймоДелиЕаставничества'}тВерждеЕного
приказом Ns 1-125/4 от 31.08.2021 дирекгором МОУ <Средняя общеобразовательнм школа

Nsз)
ПРИКАЗЫВАЮ:

2

J

4

наставнические ы:

наставникам разработать собственные дорожные карты, коррекгировать ихи
отслеживать резуrьтаты работы.
Наставникам отчитымться к}ратору проекта о реализации цикJIа наставнической

работы в конце триместра.
korrpono aа ,"полнением приказа остitвJIяю за собой,

общеобршовательная школа Зайцев Е.В
!иректор МОУ <Срелняя

6зз01?

lc.

--'
Исполнитель.:
павасенко н.А., ;зз

ФИО IIacTaBHrrKaФио наставляелrого

.Щаryн Л.Н.Сорокина Елизавета Борисовна

Войнова С.,Щ.Московкина Алина Сергеевна

Самофалова В.Н,лосева Юлия Анатольевна

Панасенко Н.А.Фирсова Ирина Ивановна

срЕдняя
шкOлА 9з